vel potlo. nō p̄t ea vle hoc ſac̄m ſu-
mire. p̄t ſi aī mediā noctē. Nec re-
ſert v̄z poſt cibum v̄l potū dormierit
aut ēt digestus ſit q̄tū ad rōnē p̄cepti.
C Utz actus coſtus m̄rimonialis ipe ḡ
diat a cōione: ſe. fm̄ Tho. in. iij. pte. q.
lxx. q̄ coſtus p̄ugalis ſi ſit ſine pecca-
to: puta cā plis generāde v̄l cā redēdi
debituz nō aliter ipedit niſi ſicut dicitū
eſt de pollutione nocturna q̄ accidit ſi-
ne peccato. s. ppter imunditia corpora-
lem z mētis distractionē. in tali ergo
casu vt dicit beatus Bre. i.c. vir. xxxij.
q. iij. ſunt ſuo iudicio relinquēdi. Sed
q̄ voluptate domināte p̄iungi miſetur
prohiberid̄ ad hoc ſacramēto. d. c.
vir. z addit fm̄ al. q̄ exigēs iſirmitate
ductus: l̄z moneri debeat ne accedat ſi
tamen omnibus modis ex deuotione
ſe ingerat nō eſt p̄hibendus. glo. etiaſ
tn. c. omnis. de p̄fe. di. ij. dicit q̄ illud
quod ibi dicitur de abſtinēdo ab v̄to
re ante cōioneim coſilium eſt non pre-
ceptū per. d. c. vir.
C Utz ſacerdos poſſit bare corpus q̄
christi. ei quē ſcīt eſſe in p̄ctō mortali:
ſe. fm̄ Rl. in. iij. di. ix. ar. iij. q̄ ille quē
ſcīt ſacerdos eſſe i p̄ctō mortali: aut nō
petit eucharistiā ſibi dari: z tunc ſacer-
dos dādo peccaret. Elut petit: z tūc di-
ſtinguo: q̄ aut ſuā p̄ctū mortale eſt oc-
cultū aut maniſtū ſi maniſtū ſic ſa-
cerdos ſibi dādo eucharistiā peccaret
q̄ legitimā q̄tra ipsum h̄z exceptionez
qua ſibi publice obijcere p̄t. z accipio
hic maniſtū nō p̄ oī eo quod proba-
ri poſteſt: quod p̄prie magis dī mani-
festabile q̄ maniſtū. vñ ſi ſacerdos
ſciret prochianū ſuum eſſe in criminē
quod legitime cōtra eum poſſet p̄ba-
re. Ita q̄ illud criminē nescirent cā ipſo
niſi diuo vel tres testes: per quos hoc p̄
bare poſſet: nō propter hoc deberet eu-
charistiā negare illi in publico petēti:
q̄ ſi inſerret ſibi penā aī crī pbatio-
nē: q̄d fieri nō d̄. xi. q. iij. eoz g. Sed
hic accipio maniſtū pro notorio. s. p̄
ſniam ſeu confeſſionē factam in lure:
aut euideſtiam indubitatē de cohā. cle.

c. si autem petim suum est occultum: aut petit in occulto: et tunc sacerdos sibi dabo peccaret: quod habet etiam exceptionem quia sibi in occulto obygere potest: et ipsum debet monere ne petat in publico. de 2se. dicitur. non probabit. aut petit in publico et tunc sacerdos sibi dare turpe: quod eum habet non habet exceptionem quam ei in publico obygere possit de offi. o. si sacerdos loquitur sacerdos hoc sacrum dare debeat illis quod dicte sunt suspecti. R. habet. vbi. s. quod triplex est suspicio. scilicet temeraria: probabilitas et violentia: temeraria dicitur quod ex irrationabili. Et a surgit haec est illa que proficta est rumoribus maledicorum hominum: et obtrectatorum. xi. q. iij. in effectis. et per talis suspicione non debet sacerdos dimittere dare eucharistia tali suspecto. Probabilis est quod surgit ex probabilibus signis. et pro hac suspicione non debet etiam sacerdos dimittere dare eucharistia. iij. q. i. deus. vi. olentia est quod surgit ex presumptisibus violentis: ut si inueniat suspectus cum suspecta: nudus cum nuda: solus cum sola: in eodem lecto: et suspecto et tales suspectos. Judicandum est: sicut iudicare de publico peccatore. vñ sicut publice criminoso sacerdos non debet dare eucharistia: Ita nec publice suspecto de cruce. Secundum. n. lura quattuor modis quincunx habet de cruce. scilicet in fratribus: aut facti emendatione de cohaerente tua. aut iuris interpretatione ut cum quod sepe citatur et monet nec se purgat nec comperet. iij. q. ix. decernimus aut violentia suspicione. xxxiiij. q. i. dixit dominus. Et hec non turpe. iij. q. i. c. i. in globo. II. Ut corpus Christi debet dari histriis et magistris. R. habet. vbi. s. p. non. in c. per dilectionem de 2se. di. iij. puto nec manifestatio diuina nec euangelice discipline regnare ut pudor et honor ecclesie tam turpi et infami contagione sedetur. unde hec talibus nec circumque infamia notorio et manifesto danda est eucharistia secundum gloriam. ibi. si tamen ut defensio. c. se. tales revertantur ad dominum eis redillatio non negetur. non est tamen sic intelligenda quod statim debeat eis dari eucharistia quod per rever

rentiam sacra et ut probet eorum queratio non facta non debet eis dari usque post pactam priam nisi aliquis articulus necessitatis vel pietatis aliter fieri persuaderet. hoc R. Et intelligas de histriis quod illi certe et causa questus arte illa exercetur de quibus dictum est. scilicet adulatio in priu.

III. Ut corpus Christi debet dari ametiibus dicuntur R. vbi. s. quod reverentia quod debet corpori Christi exigit ut ipsum suscipiens diligenter recognitet quod accipitur: quod sanitates et furiosi facere non possunt. sed dari non debet infantibus nec illis quod semper fuerunt furiosi. Si tamen furiosus auctor intraret furia hoc sacramentum petat in debito statu sibi postea in furia dari potest nisi probabilitate timeatur quod pyceret vel aliquam irreverentiam facheret sacro. et per dictum quod appropriationem quod illa impedit reverentias quod debet obseruari in susceptione huius sacramenti ratione rei perpetue et quod causa per quam aliquis debet iter dici suspendi: vel excommunicari maiori excommunicatione vel minori derogat realiter vel secundum iudicium exterioris unitatis ecclesie quod est corpus Christi mysticum: quod est res hoc sacramentum significata non tamen sub secreto. sed interdictum: suspensi et excommunicati et iniuste exclusi sunt in susceptione huius sacramenti hec R. Sed quo ad pueros dicitur thomus. quod pueris incipientibus habere discretionem etiam ante etatem perfectam puta cum sint. x. vel. xii. anno potest dari si in eius discretiis signa et devotionis apparent. de hoc tamen certa regula dari non potest sed stabitur iudicio confessoris.

IV. Ut corpus Christi debet dari his qui pro criminibus sunt suspediti vel de capitadis. R. si sunt professi et penitentes non debet eis denegari. xiiij. q. iij. c. si. d. hoc sacramento vide multa infra eucharistica et c. missa.

V. Onditio. Si aliqua possessio data fuit ecclesie aliquo apposito modo ut scilicet aliquod fieret: si non fiat non proprius hoc revocatur datio nisi fuerit facta quod cessante modo revocari posset. Secundus si fuit data cum conditione quod dictio non per proprie suspedit dationem sed modus non et conditio sit per se. modus vero

per ut. sicut no. glo. ln. e. verum de con-
dit. ap. vbi etiam dicit qd editio non
impta nō rz donatio.

Si possessio data fuit ecclie a 2ditio-
ne ne alienet. nūqd poterit alienari. **Se-**
do. an. in. d. c. vez dicit qd sic maxie in-
stante necessitate ecclie seu utilitate q
necessitatē egperat in hoc a iure. xy. q.
ij. sine exceptio. et si aliud sensisset do-
nator: nō videtur fuisse mentis cōpos:
cū instate tali necessitate pia ipse debu-
isset h̄ facere in. c. sicut h̄. xlviij. dt. hoc
idē voluit pa. in. d. c. veruz. Secdo hoc
idē pba sic. talis 2ditio adiecta ē tur-
pis. ergo p nō adiecta haberi d̄z vt in
c. si 2ditio de 2dt. appo. maxie dele-
gato facto fratribus minoribus q alie-
nare imobilia nō solti. pnt h̄ z dñt p
cle. exiui. de b. sig. et sic illa 2dictio una
cū pena adiūcia siq ē vt turpis abuicte-
tur et legati ecclie remanet sine incur-
siōe pene. idē t̄z dir. dt. q in casu neces-
sitatis v̄l redēptio captiuoz: v̄l repa-
ratōe ecclie v̄l cimiteriū apliādi et alijs
casibz et iure 2cessis t̄z alienatio si nō
sunt alie res q alienari possint. xy. q. ij.
aux. nā ista pactio ne liceat mili rem-
meā alienare reprobatur a iure. ss. de
pac. l. pe. et si in donatiōe d̄f exp̄sse: q
nō liceat alienare in cāibus p̄dictis do-
natio t̄z: et 2ditio t̄d̄z turpis p nō ad-
iecta h̄. et d. c. vez. idē go. et ho. h̄ vir.
nō ob. auc. de alie. h̄. sanctissimas q il-
lud nō ē vez h̄ archt. s. nec valet tale
pactū cū sit h̄ legē dei. d. c. aurum. nec
ob. si dicat q. d. c. auxiliorum de rebus
mobiliis in casu at nro de imobiliis.
dico hoc nō valere q res imobi-
lis et mobiliis p̄iosa egperant quo ad
difficultatē alienatiōis vt dem̄ ē. s. alie-
natio. sc̄do fm Ray. p̄t r̄nderi ad. d.
auc. q intelligitur qn ecclia cui fm est
tale legati haberet als possessiones. q
tūc talis possessio sic legata alienari nō
posset. Secus vbi talis ecclia als pos-
sessiones non haberet hoc idem tenet
Inno. et Ho.

On sessio judicialis v̄l ex q̄stur qn
q̄steti ē credēdū ad hoc vt sibi vel

alteri preindictū generetur. **Se** fm dire-
ctoria. ll. iiii. aut qd fitetur in iure ate-
xī ins fine iudicū. si fitetur in iure
h̄ se p quicco h̄. h̄ ad hoc multa reg-
ratur qd in istis versibus p̄tinētūr ma-
ior. spōte. sc̄ies: dñs: ps: lis: h̄ et in se. cō-
fessus certū: cōpos p iudice iure dāna-
tur. nisi ins: fauor. aut nā repugnet. d̄r-
mato: xxv. annis: qz mīor h̄ suā p̄fes-
sione sine auctoritate tutoris restitu-
tar. ss. de p̄ses. l. certū. h̄. minorē. spōte.
nā si coactio iterueniat nō obest cōfes-
sio. xv. q. vi. c. i. nā sigs p̄ angustia tor-
mentoz p̄fiteatur nō obest nisi in p̄fes-
sione pleueranter post depositionē tor-
mentoz. ss. de questi. l. i. h̄. diuus et sibi
bar. querit que p̄fessio dicatur facta p
tormēta. **Se**. si est facta adhibita tortu-
ra vel est facta aliquo ligato et p̄ceden-
tibz minis deponēdo ad torturz. idē
si esset in carcere in quo fame et frigo-
re multa affigeretur. nā t̄d̄c formidie
tormētorum v̄r esse facta.

Sz qualiter d̄f pleuerare in p̄fessio
dic p. l. ij. C. de custo. re. o. z q post p̄fes-
sione factā in tormētis reeducatur in lo-
cti publici. i. corā notario et psonis pu-
blicis p̄fiteatur. index m̄ d̄z arbitrii
eque: vt reducat eu illo p̄pe quo cessau-
rit dolor tormētoz. si. n. statim reduce-
ret eu ad banchū instantibus dolor-
bus totum hoc videretur factum for-
midine tormentorum ar. l. quod ait. h̄.
si. ss. de adul.

Quid si ista p̄fessio factā fuit nō p̄ce 2
detibz idicys. Lud. ro. in suis singu-
laribus dicit q officiales sunt homici-
de et tenētū ad restitutionē oīuz dāno-
rūq sine iudicis ponit ad torturā ho-
mines q metu tormētoz p̄fiteatur del-
cta p eos p̄petrata: ex q p̄fessione post
modū suspēdūtur. et talis p̄fessio sine
idicis nō valet vt i. d. l. i. i. p̄n. ss. de qd
Eic ēt si indicia supuentāt post qōnez
h̄ita illa p̄fessionē nō p̄firmāt. vt vult
gl. singularis in. l. marit. ss. eo. ll. de q
gl. gaudet Gal. in. l. fi. C. de accu. sc̄ies
si enī erat et p̄t aī sniaz pbare erro-
re sibi; nō obest sibi p̄fessio extra b̄ p̄fes-

c. si. **B**us: Confessio enim procuratores non nocet domino absenti. s. de pse. l. certi. q. si q. Nec obest quominus infra triduum et nudo vbo reuocare possit: sed post tri duum nisi dominus venies velut probare errore probabilem anque negocium finiat: q. nemini nocet error sci. d. c. f. s. si procurator profiteat prius domino proinde est ac si dominus causae profiteretur: nisi contradicat ea die.

C Quid de errore aduocati et eius confessione qui potest reuocari. azo dicit q. qui ei cum annis suis probato errore poterit reuocari extra decessum. olim ubi hoc nobis. **P**ars. q. regreditur q. aduersari? sit prius alios non nocet confessio secundum preceptum ab initio d. l. certi. **L**is regredit enim quod de re litigiosa fiat confessio. vel de quod posset esse lis: alios non obest. s. de interro. ac. l. confessio ibi. s. et in se. i. q. se: q. si per se profiteretur non potest ei. s. si de se profiteatur fides est adhibenda. xiiij. q. y. c. i. confessus certum alios super in certa re non daret suia. xi. q. iij. graue. et si non vult considerare: vel ratiōne a se facta obscure declarare: habatur p. confessio vel per negato: sicut si confessio vel negato faceret de ipsum: sicut de illo quod non vult probare sacramentum de calamita extra de iur. cal. c. f. **C** opos. confessio enim furiosi non nocet ei de sic. ab initio. c. f. Idem dicit potest de confessione secundum calorem tractare: quod non nocet nisi def. pseueratias: extra de dinor. c. et lysis iudicia gl. per iudicium. c. i. coram indice suo alios non vindicat regulus. c. co. l. yna. casu haliter tunc preindicit confessio secundum ex iure de f. instru. si. causatio. et in alio casu extra de ex. pla. q. si future. i. indice sedete per tribunal: alios per inde eet ac si coram punito fieret extra eo: c. ij. et ultio. d. anat. s. ac si punitus eet per testes condemnatus et sic intellige q. nulle sunt putes iudicis in profitebor: quod vero est ex animatore sunt tunc condemnatorie. d. c. ij. nisi ius iure enim repugnante confessio non obest ut sigis propriae profiteat se esse iudei maci putes quod iure prohibetur. extra de iudicis c. f. f. auor. s. inrimonij: q. non valet confessio extra de eo que coram. plan. vx. super eo. s. si confessio esset per matrimonio: illuc staret confessio nisi aliud prudicium

generetur. non repugnat: ut sigis sectus: vel naturaliter frigidus profiteatur se adulterio commissione vel pubes non nocet confessio extra de f. et ma. quod sedetur. confessio autem extra iudicium regulariter non vindicat contumeliam. **C** Queritur de quotidiana que potest quod licet. te profiteata actor sic ponit. Pone q. debes mihi. x. Rebus rident se quotidiale p. mississe: nunc videtur pure confessus archi. extra de pse. c. i. l. vi. dicit q. ex tali confessione actor intentione sua non vindicatur quod regula est: quod quod approbat per se et contra se approbare inter ut no. xxxvij. d. si quod. Sed Barto. in. l. aurelius. q. idem quesit. s. de li. leg. distinguit q. aut eadem scriptura continet plura capitula separata. et possunt per pte approbare et per pte reprobare. vi. s. depo. l. publica. Aut continet unum item capitulum seu pluram genera. et tamen aut ille quod aliquam particulam reprobatur habet contra se presumptioem in re. aut habet per se aut ius non presumit per se nec contra Primo casu non admittitur talis reprobatio. vñ si tu profiteris te occidisse aliquem s. ad tuu defensionem: non sto inquit dicens ad tuu defensionem quod ius presumit de te. l. l. C. de sic. sedo casu et tertio: aut ille quod particulariter reprobatur habet contra se presumptioem in re. Aut habet per se aut ius non presumit per se nec contra Primo casu non admittitur talis reprobatio. vñ si tu profiteris te occidisse aliquem s. ad tuu defensionem: non sto inquit dicens ad tuu defensionem quod ius presumit de te. l. l. C. de sic. sedo casu et tertio: aut ille quod particulariter reprobatur habet contra se presumptioem in re. **H**ec hoc vide Bart. ibi. et Pa. in. c. i. de possum. pte. et i. c. auditis de prescri. q. putat q. ex illa sola confessione non debet d. anari saltem capitaliter quod in tali pena inferenda probatur debent esse luce clariores. l. sciant cuncti. C. de proba. **C** Allia quod notabilis. Pone q. in libel. s. lo ponitur plus debito: ut quod debeo. x. et petis. xx. vel debeo parte alicuius rem et tu petis tota rem: an possim similes est negare tota petitioem. Et idem quod est circa positionem hinc aliquam pitem falsam an possit negari tota ratione p. tis false. **R**. Bart. in. l. si is qui ducenta. q. vix. s. de re. dn. et in. l. l. q. si stipulante de vbo. ob. dicit ut recitat Pa. in. c. l. de plus peti. q. eut id quod ponit in libello vel positio est falsa non de qualitate. et tunc potest negari in tota quod ut alio facit ut quod ponis me hodie comedisse